

T.C.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI

2024-2025 AKADEMİK YILI EK BAŞVURU İLANI

Muş Alparslan Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 2024-2025 akademik yılı ek kontenjan bilgileri ve açıklamalar aşağıda sunulmuştur.

Program, Yükseköğretim Kurulunun 27.09.2021 tarihinde yayımladığı “Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir. Açılacak program süresince oluşabilecek mevzuat değişikliklerinde güncel mevzuat hükümleri uygulanacaktır. Söz konusu değişikliklerin başvuru sırasındaki yükümlülüklerden farklı yükümlülükler getirmesi hâlinde, öğrenciler yeni koşulları yerine getirmek durumundadırlar.

#### A. BAŞVURU SÜRECİYLE İLGİLİ BİLGİLER

1. Adayların başvuru yapmak için öncelikle ilk bağlantıdan

a.( [https://formasyon.alparslan.edu.tr/register\\_kayit.php](https://formasyon.alparslan.edu.tr/register_kayit.php) ) sisteme kayıt olmaları ardından ise ikinci bağlantıdan

b.( [https://formasyon.alparslan.edu.tr/index\\_giris.php](https://formasyon.alparslan.edu.tr/index_giris.php) ) başvuru yapmaları gerekmektedir.

2. Tek bir alana başvuru yapılacak olup Tablo 1’de ilan edilen alanlar (atamaya esas teşkil eden lisans programlarından mezun olan adaylar -örgün, açık ve uzaktan eğitim lisans mezunları) dışında yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3. Tüm alanlar için kontenjanların % 75’i Muş Alparslan Üniversitesi mezunlarına, %25’i diğer üniversitelerin mezunlarına ayrılmış olup üniversitemize ayrılan kontenjanların dolmaması halinde kontenjan aktarımı yapılabilecektir.

4. Başvurular adayların 4’lük sitemdeki lisans mezuniyet not ortalamalarına göre sıralanacak ve yerleştirmelerde bu sıralama esas alınacaktır. Lisans mezuniyet not ortalaması 100’lük sistemde olan adayların ortalamaları YÖK’ün not dönüşüm tablosuna (<https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf>) göre 4’lük sisteme dönüştürülerek değerlendirilecektir.

5. Yerleştirmelerde not ortalaması eşit olan adaylar arasında mezuniyet tarihi önce olan adaya, eşitliğin devam etmesi hâlinde ise başvuru tarihi önce olan adaya öncelik verilecektir.

6. Sıralama sonucunda kontenjan sayısı kadar aday ASIL, kontenjan sayısı kadar aday da YEDEK olarak ilan edilecektir. Asıl adayların kesin kayıt başvurusu sonrasında boş kalan kontenjanlar ilan edilerek yedek adayların sıralamasına göre alım yapılacaktır.

7. Kontenjanlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Tablo 1. Ek Başvuru Kontenjanları

Sıra No	Atama Alanı	MEZUN OLDUĞU YÜKSEKÖĞRETİM	Kontenjan
		PROGRAMI/FAKÜLTE	
1	ARAPÇA	Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü	18
		Mütercim-Tercümanlık Bölümü - Arapça Mütercim ve Tercümanlık	
2	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	Bilgisayar Mühendisliği	30
		Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği	
		Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği	
		Matematik-Bilgisayar Bölümü	
		İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri	
		Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü	

		Bilgi Teknolojileri	
		Yazılım Mühendisliği	
		Bilişim Sistemleri Mühendisliği	
		Elektronik ve Bilgisayar Bölümü	
		Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri	
		Bilgisayar Bilimleri	
		Yönetim Bilişim Sistemleri	
3	BİYOLOJİ	Biyoloji Bölümü	24
		Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü	
		Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	
4	COĞRAFYA	Coğrafya Bölümü	38
5	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü	19
		Çocuk Gelişimi Bölümü	
		Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	
6	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ	İlahiyat Fakültesi	102
		İlahiyat Bilimleri Fakültesi	
		Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi	
		Dinî İlimler Fakültesi	
		İslami İlimler Fakültesi	
7	FİZİK	Fizik Bölümü	41
		Fizik Mühendisliği	
8	GÖRSEL SANATLAR	Resim	16
		Geleneksel Türk Sanatları	
		Geleneksel Türk El Sanatları	
		Görsel Sanatlar Bölümü	
		Resim Anasanat Dalı	
		Heykel	
		Resim - Baskı Sanatları Bölümü	
		Plastik Sanatlar Bölümü	
		Plastik Sanatlar ve Resim Bölümü	
9	İNGİLİZCE	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	208
		Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü	
		Mütercim-Tercümanlık Bölümü	
		İngiliz Dil Bilimi Bölümü	
		Çeviri Bilim Bölümü	
		İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü	
		Mütercim - Tercümanlık Bölümü	
		İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	
10	KİMYA / KİMYA TEKNOLOJİSİ	Kimya Bölümü	36
		Kimya Mühendisliği	
		Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	
11	MATEMATİK	Matematik Bölümü	88
		Matematik-Bilgisayar Bölümü	

		Matematik Mühendisliği	
		Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü	
12	MÜZİK	Müzik Bölümü	10
		Devlet Konservatuvarı	
		Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı	
		Güzel Sanatlar Fakültesi	
		Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi	
		Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi	
		Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	
		İcra Sanatları Fakültesi	
		Konservatuvar	
		Mimarlık, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi	
		Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi	
		Müzik Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi	
		Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi	
		Sanat ve Tasarım Fakültesi	
		Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	
		Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	
		Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı	
		Türk Müziği Devlet Konservatuvarı	
13	OKUL ÖNCESİ	Çocuk Gelişimi Bölümü	200
		Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	
14	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	28
		Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü	
		Türk Halkbilimi Bölümü	
15	YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	6
		Yiyecek İçecek İşletmeciliği Bölümü	
		Beslenme ve Diyetetik	
		Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği Bölümü	
		Gastronomi Bölümü	
Toplam Ek Kontenjan			864

8. Programlara yerleştirilen adayların, başvuru sırasında beyan ettikleri bilgiler ile kayıt sırasında ibraz edecekleri belgelerdeki bilgiler arasında uyumsuzluk olması hâlinde adayın kayıt işlemi iptal edilecektir. Yanlış beyanda bulunduğu belirlenen adaylar hakkında gerekli idarî işlemler başlatılacaktır.

9. Asıl ve yedek aday listeleri Eğitim Fakültesi Formasyon web sayfası (<https://egitimf.alparslan.edu.tr/tr/page/10065>) üzerinden ilan edilecektir.

10. Kesin kayıt hakkı kazanan adayların kayıtları çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek olup adaylar başvuru ve ödeme belgeleri başvuru sistemine ([https://formasyon.alparslan.edu.tr/index\\_giris.php](https://formasyon.alparslan.edu.tr/index_giris.php)) yükleyeceklerdir.

11. *Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programının kayıt ücreti 2024-2025 akademik yılı için, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 46. maddesi ile 19/11/1992 tarihli ve 3843 sayılı Kanununun 7. maddesine göre, 2 Temmuz 2024 tarihli ve 32590 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı payları ve İkinci Öğretim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar ile tespit edilen Yükseköğretim Kurumlarında Yapılacak İkinci Öğretimden Alınacak Öğretim Ücretleri (II) Sayılı Cetvel (A) da Eğitim Fakülteleri için tespit edilen İkinci Öğretim Öğrenim Ücreti üzerinden en fazla üç katına kadar KDV dahil alınmaktadır. Yukarıdaki karar gereği pedagojik formasyon eğitimi sertifika programı ücreti 14.900 (ondörtbindokuzyüz) Türk lirası olarak belirlenmiş olup bu bedel iki eşit taksitte ödenecektir.*

Ek ilan sürecinde kesin kayıt hakkı kazanan adayların eğitim ücretlerini güz ve bahar dönemleri olmak üzere iki taksit halinde (ilk taksit kesin kayıt sırasında en geç 20/09/2024 tarihinde 7.450 (yedibindörtüzelli) Türk lirası) ve ikinci taksit olarak da en geç 31/01/2025 tarihinde 7.450 (yedibindörtüzelli) Türk lirası) ödemeleri ve ilgili ödeme belgelerini sisteme yüklemeleri gerekmektedir.

Kesin kayıt işlemlerinden sonra -kendi isteğiyle kayıt sildirme dâhil- herhangi bir nedenle programa devam etmekten vazgeçen öğrencilere ücret iadesi **(25.08.2015 Tarihli Resmî Gazete’ de ilan edilen Bakanlar Kurulu Kararının 16’ncı maddesinin 1’nci bendi gereğince-<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2015/08/20150825-5-1.pdf> )** yapılmayacaktır.

12. Programla ilgili her türlü resmî açıklama ve duyuru Muş Alparslan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Eğitimi web sayfası (<https://egitimf.alparslan.edu.tr/tr/page/10065> ) üzerinden yapılacak olup adaylara ayrıca bir duyuru yapılmayacaktır. Herhangi bir sorunla karşılaşılması halinde Eğitim Fakültesinin [egitimfakultesi@alparslan.edu.tr](mailto:egitimfakultesi@alparslan.edu.tr) adresine durumu anlatan e-posta gönderilebilir.

## B. PROGRAM BAŞVURU TAKVİMİ

Başvuru ve Süreç Takvimi	
Ek Başvuru İlanı	19/09/2024
Başvuruların Çevrimiçi Olarak Alınması	19/09/2024 - 20/09/2024 (Saat 11.00’a kadar)
Başvuru Sonuçlarının İlanı	20/09/2024- (saat 13.00)
Kesin Kayıtların Yapılması	20/09/2024 (Saat 14.00’ dan itibaren)
Derslerin Başlaması	20/09/2024 - (Saat 17.00) İslami İlimler Fakültesi

## C. KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

- Eğitim Fakültesi web sayfasından (<https://egitimf.alparslan.edu.tr/tr/page/10065>) temin edilecek ıslak imzalı kesin kayıt ve feragat dilekçeleri- (ISLAK İMZALI OLARAK DAHA ÖNCEDEN ÖN BAŞVURU YAPILAN SİSTEME AYNI KULLANICI ADI VE ŞİFRE İLE GİRİŞ YAPILARAK DEKONTLA AYNI DOSYADA BİRLEŞTİRİLİP YÜKLENECEKTİR),
- Son altı ay içinde çekilmiş 1 (bir) adet vesikalık fotoğraf sisteme yüklenecektir.
- Öğrenim ücretinin ilk taksitinin yatırıldığına dair banka dekontu (7.450 (yedibindörtüzelli) Türk lirası) (Ödemenin ilgili öğrenci adına yapıldığının net olarak anlaşılması ve bu konuda herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için dekontun açıklama bölümüne öğrencinin T.C. Kimlik Numarası ve Adı Soyadı mutlaka belirtilmelidir).

**BANKA HESAP BİLGİLERİ T.C. Ziraat Bankası Muş Şubesindeki TR56 0001 0000 9591 4581 8450 01 numaralı IBAN hesabına (Hesap Adı: MŞÜ EĞİTİM FAK PEDAGOJİK FORMASYON)**

**Adayın adı, soyadı, öğretmenlik alanı ve T.C. kimlik numarası ile birlikte “2024-2025 PFE I. Dönem Ücreti” şeklinde açıklama belirtilerek ödenecektir).**

Not : Kesin kayıt için evrak gönderen öğrencilerin ders kayıtları Eğitim Fakültesi Öğrenci İşleri Birimi tarafından yapılacak olup ders programı, ders muafiyet bilgisi Eğitim Fakültesinin Pedagojik Formasyon Eğitimi (<https://egitimf.alparslan.edu.tr/tr/page/10065> ) sayfasından paylaşılacaktır. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında verilecek dersler Merkez Yerleşkesinde bulunan İslami İlimler Fakültesi dersliklerinde Cuma günleri 17.00 sonrası ve Cumartesi günü olmak üzere gerçekleştirilecektir. İlgili sayfayı ve üniversitemizin sayfasını ([www.alparslan.edu.tr](http://www.alparslan.edu.tr)) takip etmeyi unutmayınız.